
Dodatek t 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřené mezi

Objednatel:
Sídlo:
Statutární orgá n:
Zástupce k jednání

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

IČO:
Bankovní spojení:
Telefon/fax:
E-mail:

Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
Be. Silvie Dolanská

Be. Silvie Dolanská - starostka

00284653
94-5519661/0710

a

Zhotovitel:
Sídlo:
1Č·
DIČ:
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail:

MgA. Matěj Bednařík
Družstevní 433, 763 15 Slušovice
01066722
CZ8703254527

Zástupci Objednatele a Zhotovitele prohlašují, že jsou oprávněni smluvní strany tohoto Dodatku
zastupovat, bez omezeni je zavazovat a zejména pak tento Dodatek platně uzavřít.

ČI. I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že spolu dne 24. 1. 2024 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž
předmětem je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo nazvaného jako ,,Křížek u mostu
na Chrastěšov" (dále jen ,,Smlouva"), ke které následně uzavřeli Dodatek č. 1.

ČI. 2
Změnová ujednáni

Smluvní strany se s ohledem na změnu okolností významných pro realizaci díla dohodly změnit
sjednanou Smlouvu takto:

l) Předmět plněni se rozšiřuje o provedení vIcepraci takto:
Do ČI. ||. odst. 2) posledniodrážku se za slovy ,,vápennou maltu" tečka nahrazuje čárkou a dále
se doplňuje tento text:

- statické zajištění jednotlivých dílů vložením vnitřní nerezové armatury,
- vložení nerezové armatury do těla kříže, případně jeho celková náhrada novým

kamenným dílem odpovidajÍcÍho tvaru, struktury a barevnosti,

- provedeni hydrofobizační vrstvy mezi betonovým základem a tělem kříže.

2) S ohledem na rozšÍřeni předmětu plněni o vícepráce se ve smyslu ČI. V. odst. 4) smlouvy mění
cena díla sjednaná v ČI. V odst. l) smlouvy takto:
a) Původní cena díla - 260 000 KČ bez DPH

l



b) Cena sjednaných vIcepraci- 35 000 KČ bez DPH
C) Celková cena díla vC. vIcepracI dle tohoto dodatku č. 2 - 295 000 KČ bez DPH.

3) Změna platebních podmínek:
ČI. V odst. 5) Smlouvy ve znění dodatku č. l) se mění takto:

Cenu díla uhradiObjednatel Zhotoviteli ve třech dRčIch úhradách na základě daňových dokladů
(faktur) vystavených Zhotovitelem. Zhotovitel vyúčtuje v každé faktuře část díla (etapu)
dokončenou nejpozději k:

- 15.04.2024,
- 15.07.2024,
- 30.09.2024.
Tyto dny jsou současně dny uskutečněnIzdanitelného plnění, pokud nebyly části díla ukončeny
dříve. Součásti každé faktury je soupis prací a dodávek uskutečněných k danému datu
uskutečněni zdanitelného plnění potvrzený Objednatelem. Bez tohoto soupisu není faktura
úplná a Objednatel je oprávněn ji vrátit k doplněni a není v prodlení s úhradou.

ČI. 3
Závěrečná ustanoveni

I) Ostatní články Smlouvy zůstávají nezměněny v původním znění.
2) Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součásti původní Smlouvy ve znění dodatku č. 1.
3) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou parě. Každá smluvní strana obdrží jedno parě.
4) Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma stranami. Smluvní strany berou

na vědomi, že tento dodatek č. 1 podléhá ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv
zvěřejnění v Registru smluv. Dodatek č. 2 nabude účinnosti nejdřive dnem zveřejnění v Registru
smluv. Zveřejnění provede objednatel a podá o něm zhotoviteli neprodleně zprávu.

5) Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně
přečetli, souhlasí s ním v celém rozsahu, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich
pravé, svobodné a vážné vůle, že nebyl podepsán v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz toho připojujísvé vlastnoručnI podpisy.

6) Dodatek č. byl schválen na jednání Rady města Vizovice dne 20.05.2024, č. usnesení: 32/181/2024
a jsou tak splněny všechny podmínky pro jeho uzavřeni.

VeVizovicichdne 3L JC JoZY

Za objednatele:

Be. Silvie Dolanská - starostka MgA. Matěj Bednařík

2


